

Randers Dinitrolcenter ApS

Zinkvej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 09 81 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Dinitrolcenter ApS Zinkvej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 09 81 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted, herunder undervognsbehandling af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.213 t.kr. mod 1.162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.213.424	1.161.685
1 Personaleomkostninger	-801.393	-809.052
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.944	-44.854
Resultat før finansielle poster	367.087	307.779
Andre finansielle indtægter	167	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.208	-81.463
Resultat før skat	292.046	226.316
Skat af årets resultat	-64.590	-52.390
Årets resultat	227.456	173.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.456	173.926
Disponeret i alt	227.456	173.926

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.449.744	3.482.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.473	54.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.492.217</u>	<u>3.537.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.492.217</u>	<u>3.537.161</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	85.412	61.703
Varebeholdninger i alt	<u>85.412</u>	<u>61.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.328	153.158
Andre tilgodehavender	0	1.570
Tilgodehavender i alt	<u>208.328</u>	<u>154.728</u>
Likvide beholdninger	<u>233.671</u>	<u>70.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.411</u>	<u>287.289</u>
Aktiver i alt	<u>4.019.628</u>	<u>3.824.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for opskrivninger	541.446	546.032
4 Overført resultat	507.044	275.002
Egenkapital i alt	1.548.490	1.321.034
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	247.483	224.847
Hensatte forpligtelser i alt	247.483	224.847
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.624.517	1.753.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.517	1.753.470
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.507	116.678
Selskabsskat	41.954	24.882
Anden gæld	310.021	246.239
Periodeafgrænsningsposter	6.656	7.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.138	525.099
Gældsforpligtelser i alt	2.223.655	2.278.569
Passiver i alt	4.019.628	3.824.450

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	726.696	722.394
Pensioner	67.689	78.690
Andre omkostninger til social sikring	7.008	7.968
	<u>801.393</u>	<u>809.052</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	546.032	550.618
Årets afskrivning	-4.586	-4.586
	<u>541.446</u>	<u>546.032</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	275.002	96.490
Årets overførte overskud eller underskud	227.456	173.926
Overført til opskrivninger	4.586	4.586
	<u>507.044</u>	<u>275.002</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerheder for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. t.kr. 2.200, prioritetspantebrev nom. t.kr. 742 i selskabets ejendom. Matr. Nr. 14 CD Vorup By samt fordringspant nom t.kr. 150. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgøre t.kr. 3.658.		
